МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Красноярский строительный техникум»

(КГБПОУ «Красноярский строительный техникум)

ПРИКАЗ

«13» июня 2023 г.                                                                                                             № 104-а

           Об утверждении стоимости обучения по специальности 21.02.20 Прикладная

геодезия с 1 сентября 2023 года на очном отделении платной основе на

2023-2024 учебный год

           На основании приказа от 06.06.2023 № 102-а «Об утверждении плана приема

студентов в 2023 году по специальности 21.02.20 Прикладная геодезия и сметы расходов

на обучение по специальности 21.02.20 Прикладная геодезия на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.   Утвердить стоимость обучения на 2023-2024 учебный год по специальности

21.02.20 Прикладная геодезия   с 1 сентября 2023  года на очном отделении платной

основе  на базе основного общего образования и на базе среднего общего образования  в

размере   75 000,00 рублей.

           2.  Заведующему ИВЦ Кочергину С.Н. разместить данный приказ на сайте

техникума    в трехдневный срок со дня его подписания.

          Директор                                                                                                        Ю.В.Ребров

		2023-06-14T11:03:41+0700